
PREFEITURA MUNICIPAL DH

- 
construindo nÖvos cðmínhos 

-

TTÅÍTTNÜ.-Å'

-\t'tiN-lcìeì

'â*r;l;luJ'(l-:;
TOMADA DE PREçOS 2023.09.005 TP

A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para

conhecimento dos interessados, que após análise dos documentos de habilitação da

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.09.005 Tp, cujo objeto é CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA

REFoRMA Do polo GAsrRoNoMrco No MUN¡cípro oe ffA¡ttNGAlcE., apurou-se que as

empresas: p(3) coNsrnuçöes vENtx LTDA e P(4) NASCENTTE CONSTnUçöES LTDA EPP,

foram consideradas HABILITADAS, haja vista ter cumprido todas as exigências editalícias. Ato

contínuo, foram consideradas INABILITADAS, as empresas: P(1) MV2 SERVIçOS DE

ENGENHARIA LTDA; P(2) LEXoN SERVIçOS & CONSTRUTORA; P(s) ARCTURO CONSTRUçÖES

E SERVIçOS LTDA. Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação

das possíveis razöes e contrarrazões, conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos à

disposição dos interessados para vistas.

Itaitinga, Ceará, em 01de Dezembro de 2023.

sco

da de Li . CPL

* ** &ar ¡ *f t ôi? laa I I Ü t t lt t lt I llt lt

* Åv. Çel. Vlrgílio Tévora,1710, ltaltinga - te *# prefåitu rôfei:ltaltinga.ee.gov.br

dÞ www.itr¡ititr gn.ee.gcv,br337?-1361





SECRETARIA AVISO RESULTADO

A Comissão de Licitaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento dos
interessados, que após análise dos documentos de habilitação da TOMADA DE PREçOS No 2023.09.005
TP, cujo objeto é GoNTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO POLO GASTRONOMICO NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGAJCE., apurou-se que as empresas: P(3) CONSTRUçOES VENIX LTDA e P(a)
NASCENTTE CONSTRUçÖES LTDA EPP, foram consideradas HABILITADAS, haja vista ter cumprido
todas as exigências editalícias. Ato contínuo, foram consideradas INABILITADAS, as empresas: P(1) MV2
SERVIçOS DE ENGENHARIA LTDA; P(2) LEXON SERVIçOS & CONSTRUTORA; P(5) ARCTURo
CONSTRUçOES E SERVIçOS LTDA. Assim, após a publicaçäo, fica aberto o prazo recursal para
apresentaçäo das possíveis razöes e contrarrazões, conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos à
disposição dos interessados para vistas. ltaitinga/CE., 01 de Dezembro de 2023. Francisco Arnaldo
Brasileiro - A Comissão.

--
GABINETE DO PIìEFEITO. LlclTAçÖES . Av¡so de Licitação: 2023.11.30.001PE/2023

Av,rso.b8,,'LlCliÄcåö

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: -...196.263-** em 0411212023 16:36:37 - lP com n": 192,168.0.2
Autenticaçäo em : www.itaitin ga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1 027

PREFE¡TURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - n Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE,
torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 05 de Dezembro de 2023
a 14 de Dezembro de 2023 até às 08h, (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços
referentes ao Pregão Eletrônico no 2023.11.30.001PE tipo menor preço global/lote, sob o Registro de
Preços, tendo como objeto o REGISTRO DE PREçO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRAçAO DE
EMPRESA PARA SERVTçOS _DE DESTNSETTZAçÃO, DEDETTZAçÃO, DESRATIZAçÃO,
DESCUP|N|ZAçÃO E HtctENtZAçÃO DE CATXA DE ÁcUA, DE TNTERESSE DE 'DIVERSAS
SECRETARIAS' DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE , no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa
Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "lvvvw.bbmnetlicitacoes.com.br". A abertura das
propostas acontecerá no dia 14 de Dezembro de 2023,às 10h. (Horário de Brasília) e o início da sessäo de
disputa de lances ocorrerá a partir das 10h el5min do dia 14 deDezembro de 2Q23 (Horário de Brasília).
Quaisquer informaçöes serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08h às 12h horas), e
poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3377-1361. ltaitinga/CE, 01 de Dezembro de 2023.
Eduarda Almeida Silvestre - Pregoeira.

E*Í#Effi


